
UCHWAŁA NR XX/285/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Dzierzgonia wotum zaufania 

Na podstawie art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie gminy Dzierzgoń za 2020 r., udziela się wotum 
zaufania Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniam podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6D99D2A-20E7-43B0-8C4D-79E3B2E4C32C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-06-08T22:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Ryszard Świder
	Podpis organu wydającego akt prawny.




